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   Neljapäev, 28. jaanuar
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Rakvere Adventkoguduse pastor TOIVO KAASIK + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete ja kõllide kaudu    
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HELDUR KAJASTE jutlust - TULE MU JUURDE, KUULA MU SÕNU ja TEE NENDE JÄRELE!    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, seejärel PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON,  kl 11.30  JÄRJEJUTT: viimase osa CHARLOTTE MURRAY jutustus „VÕRRATU RIKAS“. Loeb LIIDIA PÄRN    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: OLE VALVEL! (1Ts 5:4-13). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13             AJA  LUGU: Eile oli rahvusvaheline Holokausti ohvrite mälestuspäev. Saates kuuleme  katkeid 2006. aastal Tallinnas, Balti Misjonikeskuses peetud selleteemaliselt konverentsilt. Saate autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: oma usuelu kogemusi jagab saates SIIRI-EO-KALLI RATAS, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! analüüsivad suhte temaatikat ajakirjanik HANNES HERMAKÜLA ja  KAIA KAPSTA-FORRESTER  SA-st Väärtustades Elu    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 Ema BASILE SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke  Matteuse Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA ja kl 18.30 alustame uue JÄRJEJUTU lugemist. Selleks on PRIIT RANNUTI MÄLESTUSTE raamat. Loeb Priit Rannuti poeg MART RANNUT                       
                Kell 19            KÄSIKÄES: KEERULISELT KÕVERA VASTU. Stuudios on JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: reisijuhid HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS kutsuvad kuulajaid kaasa muistsesse GIBEONI    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER  lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: pastor PRIIT RANNUTi  arhiivijutlus – KUIDAS SAADA RIKKAKS JUMALAS (12, 13-21)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates KESET KÜLA on jutuks EELK vaimulike konverentsil „EELK Eesti ühiskonnas: Meie õpetus, meie missioon“ kõneldud teemad. Mikrofoni ees on aasta õpetajana tunnustatud Kihelkonna, Kärla ja Mustjala koguduste vaimulik RENEE REINSOO. Vestlust juhatab ametivend ANTI TOPLAAN    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            ORTODOKSIA saates räägib preester KRISTOFOROS PARTS HÜVEDEST, mida Jeesus Kristus kinkis meile oma surma ja ülestõusmise läbi ja preester JÜRI ILVES tutvustab Eesti õigeusu muusika loojaid    
                Kell 1 öösel            MONITOR: TEGU, MILLEST JÄÄB JÄLG. Raadiotööd tutvustavas sarjas keskendutakse seekord vabatahtlikule tööle. Kõnelevad MARIJANA ja OLIUS THALING, MARGIT PRANTSUS ja TERJE VIHUR, saate panevad kokku KÄRT TAMM ja MARE PIHLAK    
                Reedel:          kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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